OBČINA ŽIROVNICA
VAŠKI ODBOR VRBA

ZAPISNIK 9. seje VAŠKEGA ODBORA VRBA, ki je bila
v četrtek, 3. aprila 2025 ob 20.00 uri v prostorih lokala FIT v Radovljici


Prisotni: 
· Janko Vidic, predsednik VO Vrba,
· Robert Šiler, član VO Vrba,
· Gregor Emeršič, član VO Vrba

DNEVNI RED:
1. [bookmark: _Hlk134460936]Pregled zapisnika 8. (zadnje) seje  Vaškega odbora Vrba
2. Čistilna akcija
3. Vaško srečanje
4. Razno


1.     Pregled zapisnika 8. seje Vaškega odbora Vrba

Člana VO sta bila predhodno obveščena, da  pregledata Zapisnik 8. seje VO Vrba.
Na zapisnik  pripomb ni bilo.


2.     Čistilna akcija

V soboto, 12.aprila 2025 s pričetkom ob 09:00, zbor vaščanov na parkirišču pod vasjo;
· obveščanje o čistilni akciji  je zagotovila občina Žirovnica preko letaka za vsako gospodinjstvo,
· materialna sredstva; rokavice in vreče zagotovi občina Žirovnica (prevzem na občini, v   tednu           pred akcijo),
· vreče s smetmi se zbirajo na parkirišču pod vasjo, v primeru večjih kosov, lete pustiti na vidnem mestu in lokacijo ob koncu akcije  posredovati ga. Heleni, 
· prehrano za sodelujoče zagotovi občina Žirovnica po končani akciji v gostišču Osvald.

Čiščenje bomo izvedli v 4. smereh:
1. Spomenik Prešerna – Spodnje stagne – pot med Vrbo in Studenčicam  (do AC)–  nazaj proti Cesarski cesti (znamenje)- poljska pot čez njivo-cerkev Sv. Marka,

2. Križišče regionalne ceste Vrba-Lesce, - nadvoz AC (na obeh straneh ceste) – Studenška vahtnica (Perko) - podvoz pod železnico (ob progi na obeh straneh),

3. Makedamska cesta proti golfu – podvoz pod želežniško progo – želežniška proga proti Žirovnici –  do Selškega podvoza in nazaj čez polje  na Vahtnco  - mimo Šivica,

4. Od konca asfalta podvoz (žel. proga) – pašnik – desno proti Bregu do AC – nazaj do podvoza.


3.     Vaški srečanje

VO  je sprejel  odločitev da organizira vaško srečanje v nedeljo, 8. junija 2025 na parceli Konjeniškega kluba Stol Žirovnica.
Vse naloge v zvezi z organizacijo bo VO določil na naslednji seji.



4.     Razno
 
1. Markov s'mn; v nedeljo, 27. aprila 2025 bo v organizaciji KD dr. France Prešeren potekala    prireditev na parkirišču pod vasjo
   Predsednica društva ga. Jerneja Stres je VO prosila za pomoč pri zagotovitvi parkirišča.
     
2. Hitrostne ovire; na e-mail VO je bilo od našega vaščana  poslano vprašanje glede smiselnosti postavljanja hitrostni ovir, katero je bilo posredovano na občino.                                                Odgovor, kateri je tudi že posredovan vaščanu: »Obveščam vas, da bomo umirjanje prometa in signalizacijo urejali po zaključku del obvoznice  Vrba.«

3. Vprašanji za župana: 

· Kakšen bo režim prometa glede Vrbe po asfaltiranju ceste na relaciji  Breznica – Vrba?
Nekateri vaščani smo zaskrbljeni, da  bo ves tranzitni promet v primeru odprtja zopet potekal skozi vas!
· Ali se nameravajo postaviti (obvoznica) na pločnik in kolesarsko stezo kakšne fizične ovire, ki ne omogočajo motornega prometa?



             
           Seja je bila zaključena ob 22.00 uri.




Predsednik VO Vrba
                                                                                                                 Janko Vidic

Poslano na e-naslov:
· Občina Žirovnica,
· Šiler Robert,
· Emeršič Gregor.

